
Dz-12.0021.41.2022 

  

Uchwała Nr XLI/501/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 marca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie: opinii zadania pn. „Rozbudowa i budowa odcinka ulicy Medycznej wraz z 

rozbudową ulicy  Obronnej w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się  pozytywnie  zadanie pn. „Rozbudowa i budowa odcinka ulicy Medycznej 

wraz z rozbudową ulicy  Obronnej w Krakowie” przy uwzględnieniu następujących postulatów: 

1) zwiększenie ilości miejsc parkingowych poprzez zmianę parkowania z  równoległego na 

prostopadłe 

2) montaż systemów retencyjnych regulujących odpływ wody z ulicy Medycznej i Obronnej 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dokumentacja zrealizowana na wniosek inwestora Gminy Miejskiej Kraków - Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa. 

 


